
5° CAMPIONATO ITALIANO DI POWERLIFTING CLASSIC SUB JUNIOR    

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 479.1170
2 STRENGTHLAB - TORINO - 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 37 333.0970
3 MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 157.5480
4 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 24 207.6800
5 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 177.7780
6 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 92.5550
7 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 84.8830
8 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 69.2020
9 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 62.8470
10 AVIANO GYM ASD 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 72.1540
11 FORMA CLUB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000
12 ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000
13 PUSH & PULL STRENGTH ACADEMY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5° CAMPIONATO ITALIANO DI POWERLIFTING CLASSIC SUB JUNIOR    

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59
1° MANCOSU SAMUEL MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2008 57,14 Sub-Junior 183,0 193,0 196,0 196,0 110,0 115,0 115,0 115,0 187,5 197,5 205,0 197,5 508,5 85,600

2° VETRI SAMUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 58,70 Sub-Junior 165,0 172,5 180,0 180,0 105,0 110,0 112,5 112,5 170,0 180,0 180,0 170,0 462,5 76,741

3° IATI' GIOVANNI STRENGTHLAB - TORINO - 2009 57,32 Sub-Junior 110,0 120,0 130,0 120,0 60,0 65,0 70,0 65,0 135,0 145,0 152,5 152,5 337,5 56,719

-66
1° ACCARDI NICOLAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 64,67 Sub-Junior 187,5 197,5 205,0 197,5 102,5 107,5 110,0 110,0 235,0 247,5 257,0 257,0 564,5 88,951

2° CASTINO PIETRO STRENGTHLAB - TORINO - 2009 64,46 Sub-Junior 170,0 182,5 192,5 182,5 85,0 92,5 100,0 92,5 165,0 172,5 177,5 177,5 452,5 71,425

3° CABRI LUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 64,90 Sub-Junior 155,0 165,0 170,0 165,0 87,5 92,5 100,0 92,5 175,0 182,5 192,5 182,5 440,0 69,202

-74
1° MATALDI MATTIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 73,00 Sub-Junior 217,5 227,5 232,5 232,5 137,5 142,5 146,0 146,0 232,5 242,5 247,5 247,5 626,0 92,555

2° GIANNARELLI MATTIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 71,79 Sub-Junior 200,0 210,0 215,0 215,0 102,5 107,5 110,0 110,0 200,0 215,0 230,0 215,0 540,0 80,538

3° STELLIN DAVIDE STRENGTHLAB - TORINO - 2009 72,83 Sub-Junior 175,0 182,5 192,5 192,5 92,5 100,0 105,0 100,0 210,0 220,0 230,0 230,0 522,5 77,346

4° GRIS CHRISTOPHER BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 67,43 Sub-Junior 175,0 182,5 187,5 187,5 115,0 120,0 120,0 120,0 170,0 185,0 195,0 185,0 492,5 75,909

5° FEELEY PAOLO JOSEPH AVIANO GYM ASD 2009 67,94 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 170,0 102,5 107,5 110,0 110,0 180,0 190,0 215,0 190,0 470,0 72,154

6° CASTELLENGO DANIELE STRENGTHLAB - TORINO - 2009 72,77 Sub-Junior 140,0 150,0 157,5 150,0 65,0 70,0 72,5 72,5 160,0 175,0 185,0 175,0 397,5 58,868

FG SORBELLO WALTER PUSH & PULL STRENGTH ACADEMY 2008 72,72 Sub-Junior 200,0 210,0 215,0 0,0 115,0 122,5 115,0 205,0 205,0 FG FG

FG TRIONFANTI GIOVANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 72,93 Sub-Junior 215,0 225,0 230,0 225,0 115,0 120,0 120,0 0,0 240,0 252,5 252,5 240,0 FG FG

-83
1° GALIERO CIRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,98 Sub-Junior 240,0 252,5 260,5 252,5 127,5 127,5 127,5 127,5 260,0 275,0 275,0 260,0 640,0 89,149

2° POZZATO ALESSANDRO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 81,02 Sub-Junior 185,0 200,0 207,5 207,5 117,5 125,0 127,5 127,5 200,0 220,0 230,0 220,0 555,0 77,772

3° SIANO ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 77,07 Sub-Junior 170,0 182,5 190,0 182,5 95,0 102,5 107,5 102,5 200,0 200,0 210,0 210,0 495,0 71,161

4° ADAMO RAFFAELE STRENGTHLAB - TORINO - 2008 82,48 Sub-Junior 190,0 210,0 210,0 190,0 95,0 95,0 95,0 95,0 200,0 210,0 212,5 210,0 495,0 68,739

5° URAGO DAVIDE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 76,65 Sub-Junior 125,0 135,0 142,5 142,5 90,0 97,5 105,0 97,5 150,0 160,0 170,0 170,0 410,0 59,107



5° CAMPIONATO ITALIANO DI POWERLIFTING CLASSIC SUB JUNIOR    

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-93
1° DORIGO MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 91,52 Sub-Junior 245,0 260,0 272,5 272,5 145,0 150,0 155,0 155,0 262,5 282,5 288,5 288,5 716,0 94,406

2° FRONTEDDU GIUSEPPE POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2008 91,15 Sub-Junior 215,0 225,0 235,0 225,0 135,0 142,5 147,5 142,5 252,5 270,0 275,0 275,0 642,5 84,883

3° DI ROMUALDO MIRKO BARBARIAN'S POWER CLUB 2010 87,56 Sub-Junior 170,0 170,0 180,0 180,0 117,5 125,0 125,0 125,0 205,0 217,5 225,0 217,5 522,5 70,414

4° FERRO MIRKO BERGAMO POWERLIFTING 2008 84,27 Sub-Junior 175,0 175,0 182,5 182,5 85,0 92,5 92,5 85,0 175,0 185,0 190,0 190,0 457,5 62,847

5° LEORATI LEONARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 90,62 Sub-Junior 147,5 157,5 165,0 165,0 87,5 95,0 100,0 100,0 170,0 185,0 195,0 185,0 450,0 59,622

FG VERRASTRO MARCO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2008 92,02 Sub-Junior 260,0 274,5 274,5 260,0 147,5 152,5 152,5 0,0 240,0 0,0 FG FG

-105
1° BALLESTRERO ENNIO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2008 93,01 Sub-Junior 180,0 180,0 195,0 180,0 125,0 130,0 132,5 130,0 220,0 240,0 255,0 240,0 550,0 71,948

-120
1° BERTOLDI MIRCO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 106,12 Sub-Junior 275,0 280,0 290,0 290,0 180,0 195,0 200,5 200,5 300,5 323,5 338,5 323,5 814,0 100,006

+120
1° BELLINGERI EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 122,45 Sub-Junior 220,0 230,0 237,5 237,5 130,0 137,5 140,0 137,5 190,0 200,0 207,5 207,5 582,5 67,122

FG ZOCCHI RICCARDO FORMA CLUB 2008 122,58 Sub-Junior 250,0 265,0 280,0 280,0 155,0 155,0 155,0 0,0 230,0 240,0 255,0 255,0 FG FG



5° CAMPIONATO ITALIANO DI POWERLIFTING CLASSIC SUB JUNIOR    

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
MIRCO BERTOLDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 106,12 -120 Sub-Junior 814,0 100,006
MARCO DORIGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 91,52 -93 Sub-Junior 716,0 94,406
MATTIA MATALDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 73,00 -74 Sub-Junior 626,0 92,555
CIRO GALIERO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,98 -83 Sub-Junior 640,0 89,149
NICOLAS ACCARDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 64,67 -66 Sub-Junior 564,5 88,951
SAMUEL MANCOSU MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2008 57,14 -59 Sub-Junior 508,5 85,600
GIUSEPPE FRONTEDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2008 91,15 -93 Sub-Junior 642,5 84,883
MATTIA GIANNARELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 71,79 -74 Sub-Junior 540,0 80,538
ALESSANDRO POZZATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 81,02 -83 Sub-Junior 555,0 77,772
DAVIDE STELLIN STRENGTHLAB - TORINO - 2009 72,83 -74 Sub-Junior 522,5 77,346
SAMUELE VETRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 58,70 -59 Sub-Junior 462,5 76,741
CHRISTOPHER GRIS BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 67,43 -74 Sub-Junior 492,5 75,909
PAOLO JOSEPH FEELEY AVIANO GYM ASD 2009 67,94 -74 Sub-Junior 470,0 72,154
ENNIO BALLESTRERO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2008 93,01 -105 Sub-Junior 550,0 71,948
PIETRO CASTINO STRENGTHLAB - TORINO - 2009 64,46 -66 Sub-Junior 452,5 71,425
ALESSANDRO SIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 77,07 -83 Sub-Junior 495,0 71,161
MIRKO DI ROMUALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2010 87,56 -93 Sub-Junior 522,5 70,414
LUCA CABRI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 64,90 -66 Sub-Junior 440,0 69,202
RAFFAELE ADAMO STRENGTHLAB - TORINO - 2008 82,48 -83 Sub-Junior 495,0 68,739
EMANUELE BELLINGERI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 122,45 +120 Sub-Junior 582,5 67,122
MIRKO FERRO BERGAMO POWERLIFTING 2008 84,27 -93 Sub-Junior 457,5 62,847
LEONARDO LEORATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 90,62 -93 Sub-Junior 450,0 59,622
DAVIDE URAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 76,65 -83 Sub-Junior 410,0 59,107
DANIELE CASTELLENGO STRENGTHLAB - TORINO - 2009 72,77 -74 Sub-Junior 397,5 58,868
GIOVANNI IATI' STRENGTHLAB - TORINO - 2009 57,32 -59 Sub-Junior 337,5 56,719
WALTER SORBELLO PUSH & PULL STRENGTH ACADEMY 2008 72,72 -74 Sub-Junior FG FG



5° CAMPIONATO ITALIANO DI POWERLIFTING CLASSIC SUB JUNIOR    

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GIOVANNI TRIONFANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 72,93 -74 Sub-Junior FG FG
MARCO VERRASTRO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2008 92,02 -93 Sub-Junior FG FG
RICCARDO ZOCCHI FORMA CLUB 2008 122,58 +120 Sub-Junior FG FG



5° CAMPIONATO ITALIANO DI POWERLIFTING CLASSIC SUB JUNIOR    

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

MIRCO BERTOLDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 106,12 -120 290,0 200,5 323,5 814,0 100,006
MARCO DORIGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 91,52 -93 272,5 155,0 288,5 716,0 94,406
MATTIA MATALDI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 73,00 -74 232,5 146,0 247,5 626,0 92,555
CIRO GALIERO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,98 -83 252,5 127,5 260,0 640,0 89,149
NICOLAS ACCARDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 64,67 -66 197,5 110,0 257,0 564,5 88,951
SAMUEL MANCOSU MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2008 57,14 -59 196,0 115,0 197,5 508,5 85,600
GIUSEPPE FRONTEDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2008 91,15 -93 225,0 142,5 275,0 642,5 84,883
MATTIA GIANNARELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 71,79 -74 215,0 110,0 215,0 540,0 80,538
ALESSANDRO POZZATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 81,02 -83 207,5 127,5 220,0 555,0 77,772
DAVIDE STELLIN STRENGTHLAB - TORINO - 2009 72,83 -74 192,5 100,0 230,0 522,5 77,346
SAMUELE VETRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 58,70 -59 180,0 112,5 170,0 462,5 76,741
CHRISTOPHER GRIS BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 67,43 -74 187,5 120,0 185,0 492,5 75,909
PAOLO JOSEPH FEELEY AVIANO GYM ASD 2009 67,94 -74 170,0 110,0 190,0 470,0 72,154
ENNIO BALLESTRERO MAC3 MORE ACTIVE CUS PO 2008 93,01 -105 180,0 130,0 240,0 550,0 71,948
PIETRO CASTINO STRENGTHLAB - TORINO - 2009 64,46 -66 182,5 92,5 177,5 452,5 71,425
ALESSANDRO SIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 77,07 -83 182,5 102,5 210,0 495,0 71,161
MIRKO DI ROMUALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2010 87,56 -93 180,0 125,0 217,5 522,5 70,414
LUCA CABRI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 64,90 -66 165,0 92,5 182,5 440,0 69,202
RAFFAELE ADAMO STRENGTHLAB - TORINO - 2008 82,48 -83 190,0 95,0 210,0 495,0 68,739
EMANUELE BELLINGERI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 122,45 +120 237,5 137,5 207,5 582,5 67,122
MIRKO FERRO BERGAMO POWERLIFTING 2008 84,27 -93 182,5 85,0 190,0 457,5 62,847
LEONARDO LEORATI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 90,62 -93 165,0 100,0 185,0 450,0 59,622
DAVIDE URAGO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2008 76,65 -83 142,5 97,5 170,0 410,0 59,107
DANIELE CASTELLENGO STRENGTHLAB - TORINO - 2009 72,77 -74 150,0 72,5 175,0 397,5 58,868
GIOVANNI IATI' STRENGTHLAB - TORINO - 2009 57,32 -59 120,0 65,0 152,5 337,5 56,719
WALTER SORBELLO PUSH & PULL STRENGTH ACADEMY 2008 72,72 -74 0,0 115,0 205,0 FG FG
GIOVANNI TRIONFANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 72,93 -74 225,0 0,0 240,0 FG FG



5° CAMPIONATO ITALIANO DI POWERLIFTING CLASSIC SUB JUNIOR    

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

MARCO VERRASTRO ITALICA POWERLIFTING ALTAMURA 2008 92,02 -93 260,0 0,0 0,0 FG FG
RICCARDO ZOCCHI FORMA CLUB 2008 122,58 +120 280,0 0,0 255,0 FG FG



5° CAMPIONATO ITALIANO DI POWERLIFTING CLASSIC SUB JUNIOR    

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-59kg MANCOSU SAMUEL 196,0 1 0 0 0 0 0 0
-120kg BERTOLDI MIRCO 290,0 1 0 0 0 0 0 0



5° CAMPIONATO ITALIANO DI POWERLIFTING CLASSIC SUB JUNIOR    

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-74kg MATALDI MATTIA 146,0 1 0 0 0 0 0 0
-120kg BERTOLDI MIRCO 200,5 1 0 0 0 0 0 0



5° CAMPIONATO ITALIANO DI POWERLIFTING CLASSIC SUB JUNIOR    

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-66kg ACCARDI NICOLAS 257,0 1 0 0 0 0 0 0
-93kg DORIGO MARCO 288,5 1 0 0 0 0 0 0
-120kg BERTOLDI MIRCO 323,5 1 0 0 0 0 0 0



5° CAMPIONATO ITALIANO DI POWERLIFTING CLASSIC SUB JUNIOR    

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-59kg MANCOSU SAMUEL 508,5 1 0 0 0 0 0 0
-93kg DORIGO MARCO 716,0 1 0 0 0 0 0 0
-120kg BERTOLDI MIRCO 814,0 1 0 0 0 0 0 0




